Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 16 2 UNID. Pneu 14.9 R28, radial, 10 lonas, para trator, banda de
rodagem borracha de alta resistência. Sugestões de marcas: GOODYEAR, PIRELLI, FIRESTONE, MICHELIN OU
SIMILAR. EMPEROR - EP17 Fabricante: Pingdu Zihai Rubber Manufactory China 4766,00 (quatro mil setecentos e
sessenta e seis reais) 9532,00 (nove mil quinhentos e trinta e dois reais)
Porte da empresa: ME/EPP

50.108.526/0001-68 MULTI
COMERCIO DE
PNEUS LTDA

Sim Sim 2 R$ 4.766,2000 R$ 9.532,4000 04/10/2023
14:35:09

Marca: LINGLONG
Fabricante: LINGLONG
Modelo / Versão: LR861
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Carcaça:

[...]

Prazo de garantia mínimo de 5
anos. (Pneu novo, não remanufaturado, não recauchutado e não remoldado). Sugestões de Marca:
CONTINENTAL, PIRELLI, FIRESTONE, BRIGESTONE, GOODYEAR OU SIMILAR. SAILUN - ATREZZO SH406
Fabricante: Sailun Group Co.,Ltd. China 329,00 (trezentos e vinte e nove reais) 13818,00 (treze mil oitocentos e
dezoito reais)
Porte da empresa: ME/EPP

40.092.811/0001-84 RN AUTO
CENTER LTDA

Sim Sim 42 R$ 329,6000 R$ 13.843,2000 13/09/2023
14:51:30

Marca: SPEEDMAX
Fabricante: SPEEDMAX
Modelo / Versão: 175/70 R13
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características Adicionais: